
 

Prot. (vedi segnatura)     Villafranca Padovana, 28/11/2020 

Alla Regione Veneto - Direzione Istruzione - VENEZIA 
All’USR per il Veneto- VENEZIA 

All’Ufficio V - Ambito Territoriale di Padova e Rovigo 
Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Padova 

Al Comune di Villafranca Padovana 
Al Comune di Campodoro 

All’Albo On Line dell’Istituto 
Al Sito Web dell’Istituto 

 

Oggetto : Chiusure prefestive a.s. 2020/21 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 36 del DPR 209/87 

VISTO  il CCNL del 29/11/2007 e il CCNL del 19/04/2018 ed in particolare  

   l’art. 1 comma 10; 

VISTO  il calendario Scolastico della regione Veneto per l’a.s. 2020/21; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto del 16/10/2020; 

CONSIDERATO che nei giorni richiesti le attività didattiche sono sospese e non sono 

   previste attività collegiali; 

 

DISPONE 

Lunedì 7 dicembre 2020 

Giovedì 24 dicembre 2020 

Giovedì 31 dicembre 2020 

Sabato 2 gennaio 2021 

Sabato 3 aprile 2021 

Sabato 10,17,24, 31 luglio 2021 

Sabato 7,14, 21 agosto 2021 

 Nei suddetti giorni il Personale ATA potrà usufruire di giorni di ferie, festività o 

recupero di prestazioni straordinarie 

        Il Dirigente Scolastico 
             Prof.ssa Francesca Rosati 

PDIC86400L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004392 - 28/11/2020 - E/01a - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA ROSATI


		2020-11-30T09:43:33+0100
	Francesca Rosati




